
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO N. 93 PER COLLOQUIO PER L'ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI 
STUDIO DA ASSEGNARE ALLA UOC FARMACIA DI VICENZA. AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 343/23



Il Direttore della UOC Gestione Risorse Umane

Premesso che con Delibera n. 1452 del 31 agosto 2023 è stato indetto avviso pubblico n. 93 per 
l’attribuzione di una borsa di studio da assegnare alla UOC Farmacia Ospedaliera di Vicenza.

Accertato che entro il termine di scadenza del bando, fissato per il giorno 16 settembre 2023, sono 
pervenute n. 5 domande di partecipazione, regolari.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati: Cazzola Elisa, Chinellato Gianmarco, Contin 
Daniele, Pizzato Nicoletta e Pompei Ilaria, e alla nomina della Commissione esaminatrice preposta alla 
valutazione.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere alla procedura selettiva di cui trattasi i candidati Cazzola Elisa, Chinellato 
Gianmarco, Contin Daniele, Pizzato Nicoletta e Pompei Ilaria.

2. Di nominare la seguente commissione esaminatrice:
Presidente: Dr.ssa Anna Radin – Direttore UOC Farmacia Ospedaliera di Vicenza, 
Componente: Dr.ssa Jenny Bolcato – Dirigente Farmacista. 

3. Di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on–line dell’Azienda Ulss 8 Berica.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2023-09-27T15:45:16+0200
	Casarin Melissa




